[image: Описание: ГЕРБ]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.2021										№ 1367
п. Мартюш

Об утверждении состава комиссии по списанию затрат по
объектам незавершенного строительства

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Каменский городской округ» в целях упорядочения процедуры проведения и документального оформления списания затрат по объектам незавершенного строительства МО «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Утвердить состав комиссии по списанию затрат по объектам незавершенного строительства ( прилагается).
	2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
	 3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя  Главы Администрации по экономике и финансам А.Ю. Кошкарова.

Глава  городского округа						        С.А. Белоусов

Утвержден
постановлением Главы Каменского городского округа от 12.08.2021 № 1367 «Об утверждении состава комиссии по списанию затрат по объектам незавершенного строительства»

Состав
комиссии по списанию затрат по объектам
незавершенного строительства
[bookmark: _GoBack]
Кошкаров А.Ю.    -        заместитель Главы Администрации по экономике и
				финансам  -    председатель комиссии;

Шаньгина Л.А.     -        специалист Администрации	Каменского городского
				округа  -     секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Баранов А. П.         -      заместитель Главы Администрации по вопросам
				ЖКХ,  строительства, энергетики и связи;

Лежнева Н.Л.          -     И.о. начальника  Финансового управления;

Плотникова М. А.  -	начальник отдела по  бухгалтерскому учету,
отчетности  и   контролю  Администрации МО
«Каменский городской округ»;

Самохина М. И.      -     председатель Комитета по управлению
                                        муниципальным  имуществом Администрации МО
                                        «Каменский городской округ»;

Ушакова О.Н.         -      начальник муниципального казенного учреждения
                                        «Управление капитального строительства МО
                                        «Каменский городской округ»;

Чистякова Е.А.       -  	председатель Комитета по архитектуре и
                                        градостроительству   Администрации  МО
                                        «Каменский городской округ»;

image1.jpeg